
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Jueves 27 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 7686

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
27

67

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

2767 Anuncio de licitación convocado por la Dirección Gerencia del Área VII
Murcia/Este  para  la  contratación  del  Servicio  de  Actualización  de
Licencia y Mantenimiento de Software y Hardware asociado al PACS
SECTRA del Hospital General Universitario Reina Sofía.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: H.G.U. Reina Sofía, Servicio de Contratación.
2) Domicilio: Avda. Intendente Jorge Palacios, 1, 2.ª planta.
3) Localidad y código postal: Murcia, 30003.
4) Teléfono: 968 35 97 94.
5) Telefax: 968 35 93 87.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.carm.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 14 /2/2011.

d) Número de expediente: CSE/1700/1100207414/10/PA.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de  Actualización  de  Licencia  y  Mantenimiento  de

Software y Hardware asociado al PACS SECTRA del H.G.U. Reina Sofía.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 594.720 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 14 /2/2011.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del H.G.U."Reina Sofía".
2) Domicilio: Avda. Intendente Jorge Palacios, 1. 2.ª planta.
3) Localidad y código postal: Murcia , 30003.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Avda. Intendente Jorge Palacios, 1.
c) Localidad y código postal: Murcia, 30003.
d) Fecha y hora: 21 febrero 2011, hora 9:30.

Murcia, 13 de enero de 2011.- El Director Gerente del Área VII, Murcia/Este.
ID: A110003705-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-26T20:38:35+0100




